
Ogłoszenie nr 510083666-N-2019 z dnia 29-04-2019 r.

Gmina Sulmierzyce: Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina
Sulmierzyce (Etap IV przebudowy)

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
tak
Numer ogłoszenia: 539184-N-2019

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Sulmierzyce, Krajowy numer identyfikacyjny 59064818400000, ul. ul. Urzędowa  1, 98-338  Sulmierzyce, woj. łódzkie, państwo
Polska, tel. 446 846 056, e-mail sulmierzyce@gminyrp.pl, faks 446 846 057.
Adres strony internetowej (url): www.sulmierzyce.biuletyn.net

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap IV
przebudowy)

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):
IZP.271.1.11.2019.AS

II.2) Rodzaj zamówienia:
Dostawy

II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania
i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty
budowlane:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica
gmina Sulmierzyce (Etap IV przebudowy). Zakres zamówienia obejmuje dostawę na plac OSP Kuźnica (dz. nr ew. 1865/2 obręb Kuźnica)
fabrycznie nowych następujących materiałów budowlanych: Część 1 zamówienia: Wc kompakt dla osób niepełnosprawnych wraz z dwoma
poręczami (uchwytami) mocowanymi do ściany tylnej (kolor biały – wc i poręcze), odpływ pionowy, zawór odcinający w zestawie – 1 sztuka;
Umywalka ceramiczna dla osób niepełnosprawnych wraz z dwoma poręczami (uchwytami) uchylnymi, mocowana na śrubach, otwór na
baterię, otwór na przelew, wymiary 65 cm x 55 cm (±50 mm) w kolorze białym – 1 sztuka; Umywalka ceramiczna w kolorze białym o
wymiarach 580mm x 460mm (±10 mm) posiadająca otwór na baterię raz przelew umieszczony centralnie – 3 sztuki; WC kompakt, odpływ
pionowy, zawór odcinający w zestawie (kolor biały) – 2 sztuki; Pisuar (kolor biały), dopływ wody z góry, odpływ poziomy – 1 sztuka; Zlew
jednokomorowy niskopodłogowy gospodarczy wymiary 53cm x 43 cm (±30 mm), podwieszany, wykonany ze stali, w komplecie syfon – 1
sztuka; Zlew dwukomorowy nakładany, wymiary (szer. x głęb.) 800 x 500 mm (±10 mm), kolor srebrny – 1 sztuka; Bateria umywalkowa
jednouchwytowa, stojąca, niska z automatycznym korkiem spustowym, kolor chrom – 3 sztuki; Bateria do umywalki dla niepełnosprawnych,
jednouchwytowa, stojąca, niska z automatycznym korkiem spustowym, kolor chrom – 1 sztuka; Bateria do zlewu niskopodłowego, ścienna,
jednouchwytowa z ruchomą giętką wylewką, kolor chrom – 1 sztuka; Zawór czasowy do pisuaru, automatyczny spłukujący – 1 sztuka;
Silikon sanitarny biały o pojemności min. 300 ml – 10 sztuk; Syfon umywalkowy pasujący do zaoferowanej umywalki – 4 sztuki; Syfon do
zlewu dwukomorowego pasujący do zaoferowanej umywalki – 1 sztuka; Samozamykacz do drzwi wewnętrznych – 4 sztuki; Część 2
zamówienia: Obrzeża szare 30x8 cm, wytrzymałość na zginanie Klasa T (2), Współczynnik przewodności cieplnej1,2 [W/(mK)], odporność
na działanie ognia zewnętrznego NPD, reakcja na ogień A1 – 200 m; Kostka typu holland gr 8 cm, szara, wytrzymałość na rozciąganie przy
rozłupywaniu ≥ 3,6 MPa, współczynnik przewodności cieplnej 1,2 [W(mK)], reakcja na ogień A1, odporność na warunki atmosferyczne-
Klasa B, D, ścieralność Klasa I – 680 m2; Krawężnik najazdowy 100x22x15 cm, wytrzymałość na zginanie Klasa T (2), współczynnik
przewodności cieplnej 1,2 [W/(mK)], odporność na działanie ognia zewnętrznego NPD, reakcja na ogień A1, nasiąkliwość 2B, odporność na
ścieranie 4I – 15 m; Kliniec sortowany średnicy 4,0-31,5mm – 30 ton; Pospółka, gęstość ziaren 1,8 Mg/m3 z przeznaczeniem na warstwę
odsączającą – 136 m3; Cement portlandzki zgodny z wymaganiami PN-EN 197-1 - CEM I 42,5R – 27 ton; Barierka przy podjeździe dla osób
niepełnosprawnych wykonana ze stali nierdzewnej, długość 3,5 m, wysokość 0,9 m (3 słupki i poręcz), średnica słupka min. 4,0 cm, średnica
poręczy min. 4,0 cm - 1 sztuka; Pochwyt (barierka) montowana do ściany przy podjeździe dla osób niepełnosprawnych, długość 3,5 m,
wykonana ze stali nierdzewnej, średnica rurki min. 4,0 cm - 1 sztuka. Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć materiały pierwszej jakości na
własny koszt. Dostarczone materiały winny odpowiadać, co do jakości wymaganiom określonym ustawą z dnia 16 kwietnia 2004 r. o
wyrobach budowlanych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 266). Wraz z dostarczonymi materiałami Wykonawca przekaże Zamawiającemu dokumenty
dopuszczające je do zastosowania w budownictwie.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

tak
II.5) Główny Kod CPV: 44190000-8

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8b04814a-cec6-43b4-8838-106...

1 z 2 29.04.2019, 12:04



CZĘŚĆ NR: 1 NAZWA: Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy
budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap IV przebudowy) - Część 1
zamówienia

CZĘŚĆ NR: 2 NAZWA: Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do wykonania przebudowy
budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap IV przebudowy) - Część 2
zamówienia

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Przetarg nieograniczony

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r poz. 1986 ze zmianami)
zwanej dalej ustawą, Zamawiający tj. Gmina Sulmierzyce informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy unieważniła postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do
wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap IV przebudowy)” dla Części 1 oraz Części 2 w/w zamówienia.
Uzasadnienie: Termin składania ofert zgodnie z postanowieniami ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
wyznaczony został do dnia 26 kwietnia 2019r. do godz 9:00. Dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia do upływu wyznaczonego terminu nie
złożono żadnej oferty.

Postępowanie / część zostało unieważnione
tak
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania:
Działając na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r - Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2018r poz. 1986 ze zmianami)
zwanej dalej ustawą, Zamawiający tj. Gmina Sulmierzyce informuje, iż na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy unieważniła postępowanie o
udzielenie zamówienia publicznego prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa materiałów budowlanych niezbędnych do
wykonania przebudowy budynku OSP w msc. Kuźnica gmina Sulmierzyce (Etap IV przebudowy)” dla Części 1 oraz Części 2 w/w zamówienia.
Uzasadnienie: Termin składania ofert zgodnie z postanowieniami ogłoszenia o zamówieniu oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia
wyznaczony został do dnia 26 kwietnia 2019r. do godz 9:00. Dla Części 1 oraz Części 2 zamówienia do upływu wyznaczonego terminu nie
złożono żadnej oferty.

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.

https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/8b04814a-cec6-43b4-8838-106...

2 z 2 29.04.2019, 12:04


